
VIP СУПЕР МАШКА ЛИГА

НАТПРЕВАРУВАЧКА СЕЗОНА

 2016/2017 ПЛЕЈ АУТ

VIP СУПЕР МАШКА 

ЛИГА ПЛЕЈ АУТ

Домакин Гостин

ПРОЛЕТ 62 МЕТАЛУРГ 2 Камишевски Душко

13.05.2017 сабота 19.00 Скопје

ПРИЛЕП 2010 РАБОТНИЧКИ Петров Благој

12.05.2017 петок 19.00 Велес

РАДОВИШ ВАРДАР ЈУНИОР Василев Јово

13.05.2017 сабота 18.30 Битола

ПРИЛЕП      (live stream)

РР Ричко

Митревски Димитар-Битола

СРЦ 25 Мај Тодоровски Благојче-Битола

ДЕЛЕГИРАЊЕ VII-коло 13/14.05.2017 год.

СКОПЈЕ      (live stream)

МЕСТО , ДАТУМ,ЧАС,САЛА

РАДОВИШ  (live stream)

Илиевски Михајло-Битола

Се задолжува делегатот - контролор веднаш по завршување на натпреварот, да

го соопшти резултатот по СМС 078/276003 - Силвана и 078/389-912 Иван Се 

задолжуваат контролорите веднаш по завршување на електронскиот

записник, истиот да го испратат на следните меил адреси:

skarbeska@macedoniahandball.com.mk, kmetalari@macedoniahandball.com.mk,

iivanovikj@macedoniahandball.com.mk

Напомена: За секоја промена на делегирањето, клубот домаќин е должен да ги

извести Комесарот на натпревари, гостинската екипа и службените лица.

Трошковник: Судска и делегатска - контролорска такса 3.000,оо ден, записничар и

мерач на време по 400,оо ден.

Илиевски Методија-Битола

Делегат Контролор
Судиски пар

.

Каев Спаско-Скопје

Македонско сонце Ќаев Глигор-Скопје

.


